
Fro:

|\it vť{^.i.,]tl}l.

Fíoclměj:
\_]il.

Dobrý den,

potr,,rzujeme při jetí Vaší objednávky.

S pozdravem,

ť l' ':l_i(\l l{,,.t,,,} 5.r O

řcštavská 455l8
li,i/ {l(i xrlla)

Re: Kardio FN Motol 2745007 pro EP SERV|CES s,r.o,
"EP SERV|CES s.r.o.' čtvftek 28,05,2020 12:26

Objednávka číslo: 27 45007

28. 5. 2020 v 7:42

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Uvalu 8ul

150 06 Praha 5 - Motol

tČo: oooo 4-203
D]Č: CZ00064203

ID:
Datum:

344542
27.05.2020

EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455l8
60200 BRNO

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až2O:OO, Út-Čt 5:OO až2O:OO,Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l39l42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol
- kardiostin-rulační sál

Název
1 CELSIUS T-COOL katetr ablační
álKS 35Q33R

2 CELSIUS T-COOL katetr ablační
álKS 35Q53R

3 Katetr ablaění THMCL SMTCH SF BID TC 1 KS
álKS D134802
( 04.07 .2019 Z2018-040285)

Celkem:

Počet
1KS

1KS

17I 797,00



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22ll997 Sb. a26812014 Sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležiiosti dané zákonem č.23512004 Sb. a
musí by,t zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i fakt{9 uvádějte vžáy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být píevzato a faktura vyŤízena,.
Dodávejte porrze celá balení,
zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPHfakturujt e ažpo,zveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § o oast. t
zákona 4. 340l20l5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/20l2 Sb.)


